2020 Brochure Produit
TRACKER™
TENSIOMETRES A GOUTTE AUTOMATQUES
Une gamme complète d’instruments de mesure pour l’étude des
tensions de surface et la Rhéologie Interfaciale
1
2020 Brochure Produit

CUV25 30 x 30 x 70 25mL
20
2020 Brochure Produit
Toutes les seringues sont munies de fûts en verre borosilicaté et de pistons plongeurs en téflon. Les extrémités des
embouts Luer-lock sont également en Téflon.
SERINGUES
Volume
STANDARD
Tracker < 2005
Modèle STANDARD Modèle
CELLULE SOUS
PRESSION
Modèle
50  µL SGE50 SGE
100 µL SGE100 SGE
250 µL E250 Exmire SGE250 SGE PSH025 Hamilton
500 µL E500 Exmire SGE500 SGE PSH050 Hamilton
1000 µL E1000 Exmire SGE1000 SGE PSH100 Hamilton
2500 µL E2500 Exmire SGE2500 SGE PSH250 Hamilton
CONSOMMABLES STANDARDS
CALS Set de 2 billes de calibration (Diam 2,5mm et 3,5mm +/-0.0001mm)
ITJ-5
Support pour Cuvette 5ml avec control de température et agitation par barreau magnétique.